

# Companized A/S

Hjemstedsadresse: Bygaden 15A, 4320 Lejre

**CVR-nummer 20 69 05 42**

## Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025**

---

Robert Birch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter til årsregnskabet	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Companized A/S Bygaden 15A 4320 Lejre  Hjemstedskommune: Lejre
<b>Bestyrelsen</b>	Robert Birch Erling Møller Jørgensen Majbritt Møller Bengtsen Lars Bengtsen Bolette Birch Bengtsen Betty Jørgensen
<b>Direktion</b>	Lars Bengtsen Majbritt Møller Bengtsen
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	1. februar 1998
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Bruttofortjeneste	6.007	7.259	7.020	7.894	4.884
Resultat af primær drift	665	2.603	2.681	4.311	755
Finansielle poster, netto	-16	-6	-78	-16	-11
Resultat før skat	650	2.597	2.603	4.295	753
<b>Årets resultat</b>	<b>505</b>	<b>2.023</b>	<b>2.028</b>	<b>3.350</b>	<b>587</b>
Anlægsaktiver	793	896	599	696	768
Omsætningsaktiver	15.642	13.784	16.313	11.907	9.743
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.435</b>	<b>14.680</b>	<b>16.912</b>	<b>12.603</b>	<b>10.511</b>
Selskabskapital	500	500	500	500	500
<b>Egenkapital</b>	<b>5.954</b>	<b>7.449</b>	<b>7.426</b>	<b>8.397</b>	<b>7.354</b>
Hensættelser	1.235	1.169	1.118	1.167	836
Kortfristet gæld	9.246	6.062	8.368	3.039	2.321
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.435</b>	<b>14.680</b>	<b>16.912</b>	<b>12.603</b>	<b>10.511</b>
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	-413	2.385	6.626	4.015	2.312
- investeringsaktivitet	0	-244	0	-345	-100
- finansieringsaktivitet	-2.000	-2.000	-3.000	0	0
<b>Årets forskydning i likvider</b>	<b>-2.413</b>	<b>141</b>	<b>3.626</b>	<b>3.670</b>	<b>2.212</b>
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	4,0	17,7	15,9	34,2	7,2
Likviditetsgrad	169,2	227,4	194,9	391,8	419,8
Soliditetsgrad	36,2	50,7	43,9	66,6	70,0
Forrentning af egenkapitalen	7,5	27,2	25,6	42,5	8,3
Antal medarbejdere	8	8	8	8	8

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er en handelsvirksomhed, der designer og sælger emballage. Selskabet arbejder også med import og eksport af varer og tjenester.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke være væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i 2024.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på 505 t.kr. efter skat mod et overskud i 2023 på 2.023 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende idet det afspejler en høj grad af aktivitet og investering i ESG strategi og implementering af denne.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at 2025 vil udvise en et overskud på et væsentligt forbedret niveau.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.006.679</b>	<b>7.259.255</b>
1 Personaleomkostninger	5.238.082	4.562.442
2 Afskrivninger	103.229	94.301
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>665.368</b>	<b>2.602.512</b>
3 Finansielle indtægter	210.932	105.629
4 Finansielle omkostninger	226.601	111.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>649.699</b>	<b>2.596.984</b>
5 Skat af årets resultat	144.456	573.832
<b>Årets resultat</b>	<b>505.243</b>	<b>2.023.152</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000.000
Overført til overført resultat	105.243	23.152
<b>Disponeret</b>	<b>505.243</b>	<b>2.023.152</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2024	2023
6	344.752	380.357
7	244.142	311.766
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>588.894</b>	<b>692.123</b>
Deposita	56.000	56.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.365	148.365
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>204.365</b>	<b>204.365</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>793.259</b>	<b>896.488</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	9.432.640	2.679.555
8	4.171.072	6.683.289
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.153	6.462
Andre tilgodehavender	32.955	8.867
Periodeafgrænsningsposter		
<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.648.820</b>	<b>9.378.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.992.989</b>	<b>4.405.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>15.641.809</b>	<b>13.784.128</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.435.068</b>	<b>14.680.616</b>

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.053.903	4.948.660
Foreslået udbytte	400.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5.953.903</b>	<b>7.448.660</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.234.902	1.168.832
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.234.902</b>	<b>1.168.832</b>
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.495.676	1.243.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.187	296.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.515.620	3.596.930
5 Selskabsskat	78.386	522.962
Anden gæld	800.394	402.944
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>9.246.263</b>	<b>6.063.124</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>9.246.263</b>	<b>6.063.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.435.068</b>	<b>14.680.616</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Leasing- og lejeforpligtelser		
11 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.925.508	2.000.000	7.425.508
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	23.152	2.000.000	2.023.152
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>4.948.660</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.448.660</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.948.660	2.000.000	7.448.660
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	105.243	400.000	505.243
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>5.053.903</b>	<b>400.000</b>	<b>5.953.903</b>

## Pengestrømsopgørelse

Note	2024	2023
Årets resultat	505.243	2.023.152
Forskydning i tilgodehavender	-4.270.647	2.522.456
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt	3.627.715	-2.204.967
Afskrivninger	103.229	94.301
Skat af årets resultat	144.456	573.832
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>109.996</b>	<b>3.008.774</b>
Betalt selskabsskat	-522.962	-623.370
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-412.966</b>	<b>2.385.404</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-243.756
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-243.756</b>
Betalt udbytte	-2.000.000	-2.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-2.000.000</b>
<b>Årets forskydning i likvider</b>	<b>-2.412.966</b>	<b>141.648</b>
Likvider 1. januar	4.405.955	4.264.307
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.992.989</b>	<b>4.405.955</b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.359.433	4.125.844
Pensioner	808.794	380.893
Andre omkostninger til social sikring	69.855	55.705
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.238.082</b>	<b>4.562.442</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>8</b>	<b>8</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.624	62.883
Indretning af lejede lokaler	35.605	31.418
	<b>103.229</b>	<b>94.301</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	210.932	105.629
	<b>210.932</b>	<b>105.629</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	223.939	71.275
Renteomkostninger i øvrigt	2.662	39.882
	<b>226.601</b>	<b>111.157</b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	78.386	522.962
Ændring af hensættelse til udskudt skat	66.070	50.870
	<b>144.456</b>	<b>573.832</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	534.100	458.720
Årets tilgang	0	75.380
Årets afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 31. december</b>	<b>534.100</b>	<b>534.100</b>
Afskrivninger 1. januar	153.743	122.325
Årets afskrivninger	35.605	31.418
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>189.348</b>	<b>153.743</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>344.752</b>	<b>380.357</b>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	658.076	489.700
Årets tilgang	0	168.376
Årets afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 31. december</b>	<b>658.076</b>	<b>658.076</b>
Afskrivninger 1. januar	346.310	283.427
Årets afskrivninger	67.624	62.883
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>413.934</b>	<b>346.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>244.142</b>	<b>311.766</b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde 31. december	19.898.357	20.852.337
Forudbetalinger for varer og indregnet vareforbrug	-11.575.619	-13.499.477
Forudbetalinger fra kunder	-7.647.342	-1.912.867
<b>Igangværende arbejder netto 31. december</b>	<b>675.396</b>	<b>5.439.993</b>
Der er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.171.072	6.683.289
Modtagne forudbetalinger fra kunder under passiver	-3.495.676	-1.243.296
	<b>675.396</b>	<b>5.439.993</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor kreditinstitutter er der givet virksomhedspant for 2,5 mio. i fordringer, lagerbeholdninger og anlægsaktiver.

### 10 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler med 6 måneders uopsigelighed pr. balancedagen. De samlede betalinger i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 84.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møller Bengtsen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Betty Jørgensen

Navn returneret af MitId: Betty Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2803f783-7425-4084-805e-bafd8a243e81  
IP-adresse: 80.62.117.42:32466  
Dato for underskrift: 26-03-2025 10:49:00 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Erling Møller Jørgensen

Navn returneret af MitId: Majbritt Møller Bengtsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: dcbff51d-f57b-4493-80e1-964824d37a56  
IP-adresse: 87.62.90.74:40688  
Dato for underskrift: 24-03-2025 08:44:57 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Bolette Birch Bengtsen

Navn returneret af MitId: Bolette Birch Bengtsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 74ea658f-e679-4771-98e8-99085c6dc3e3  
IP-adresse: 87.63.186.144:16654  
Dato for underskrift: 24-03-2025 16:17:17 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Bengtsen

Navn returneret af MitId: Lars Bengtsen  
Bestyrelsesmedlem og Direktør  
ID: 4efb9e14-a073-4d28-9a40-af7f16141ee6  
IP-adresse: 93.163.178.118:56689  
Dato for underskrift: 24-03-2025 08:26:08 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Majbritt Møller Bengtsen

Navn returneret af MitId: Majbritt Møller Bengtsen  
Bestyrelsesmedlem og Direktør  
ID: dcbff51d-f57b-4493-80e1-964824d37a56  
IP-adresse: 87.62.90.74:56239  
Dato for underskrift: 24-03-2025 08:43:50 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Robert Birger Birch

Navn returneret af MitId: Robert Birger Birch  
Bestyrelsesmedlem og Dirigent  
ID: 1d6c3d9d-6e96-4516-99ce-b48efd8790ad  
IP-adresse: 188.177.77.201:61477  
Dato for underskrift: 24-03-2025 09:31:18 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Erling Møller Jørgensen

Navn returneret af MitId: Erling Møller Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b7bb081b-4c49-476a-9a4a-89a29f93420e  
IP-adresse: 87.62.90.74:20919  
Dato for underskrift: 26-03-2025 10:45:49 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Borum Madsen

Navn returneret af MitId: Niels Borum Madsen  
Revisor  
ID: 917e9c41-329f-44cb-9332-160e8c4fdc05  
IP-adresse: 195.41.180.18:18129  
Dato for underskrift: 27-03-2025 07:13:05 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4c1650shynk252432298